
Т " 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ 
БОЛЬШЕСОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

17.03.2021 №38 

'об определении места для складирования 
снега в весенний период 2021 года 

В целях обеспечения непрерывной, безопасности эксплуатации дорог, 
обеспечения бесперебойной работы автомобильного и другого вида транспорта в 

п.5 4.1 ст. 14 Федерального закона 
№131-Ф3 «Об общих принципах 

Российской Федерации» и Уставом 

весенний период 2021г., руководствуясь 
Российской Федерации от 06.10.2003г. 
организации местного самоуправления в 
Большесосновского сельского поселения. 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Осуществлять вывоз и складирование снега с территории 
Большесосновского сельского поселения на территорию выработанного карьера 
«Болыпесосновский», расположенному на 3 км. автодороги с.Болыпая Соснова -
г. Оханск, урочище «Глазовское». 

2. Организациям (Организации), выполняющим работы по очистке от снега 
улиц в рамках заключенных муниципальных контрактов, осуществлять вывоз и 
складирование снега на территорию выработанного карьера «Болыпесосновский», 
расположенному на 3 км. автодороги с.Болыпая Соснова - г. Оханск, урочище 
«Глазовское». 

3. Руководителям иных организаций, независимо от форм собственности, 
производящим снегоуборочные работы, вывозить снег на территорию 
выработанного карьера «Болыпесосновский», расположенному на 3 км. 
автодороги с.Болыпая Соснова - г. Оханск, урочище «Глазовское». 

4. Постановление вступает в силу после официального обнародования и 
подлежит размещению на официальном сайте администрации Большесосновского 
сельского поселения. 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 
администрации Большесосновского сельского поселения Н.Г.Конько. 1 ' г.навскп-, 

ff$/\ 
llif Глава Большесосновского сельского посе. 

Большесосновского глава администрации 
сельского поселения Кардышева Т. А. 


